GOVERNO W

MUCi&MBO t?

JUNTOS FAZEMOS O MELHOR

TERMO DE RATIFICAÇÃO

A Secretaria de Educação, no uso de suas atribuições, tendo presente o parecer da
Procuradoria Jurídica Municipal, no uso de suas atribuições, considerando o que consta do
presente processo administrativo de Carona n 2 . 0806.01/2020, vêm RATIFICAR a declaração
de Carona de licitação para PROCESSO CARONA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO
PROCESSO ADMINISTRATIVO N. ° 23034.01971012017-78, ORIUNDO DO PREGÃO
ELETRÔNICO FNDE N. O  1112019 É A AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS DE TRANSPORTE

S ESCOLAR DIARIO DE ESTUDANTES, DENOMINADO ONIBUS RURAL ESCOLAR E
ÔNIBUS URBANO ESCOLAR ACESSÍVEL (ONUREA) EM ATENDIMENTO ÀS ENTIDADES
EDUCACIONAIS DAS REDES PÚBLICAS DE ENSINO NOS ESTADOS, DISTRITO FEDERAL
E MUNICÍPIOS.

Mucambo - CE, 15 de junho de 2020.

EDNEIDE RODRIGUES ROCHA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMI30 - CNPJ W07.733,793/000I-05 Rua Construtor Gonçalo Vidal. S/N -Centro - (- L-. l' bL. 1 /OJ-ifl)U l-llIdlI.

Fone: 88 3654-1 1 33